令和７年 4 月 1 日

会員各位

賛助会員

（一社）三重県臨床検査技師会

会長 宇城 研悟

令和７年度三臨技情報交換会（施設連絡責任者会議含む）開催について

平素は、三臨技活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 令和７年度三臨技情報交換会（施設連絡責任者会議含む）を下記のとおり開催しますのでご案内いたし

ます。

本会は正会員、賛助会員の方はどなたでもご参加できますので、皆様のご出席をお待ちしております。

記

行事名  ：  令和７年度三臨技情報交換会（施設連絡責任者会議含む）

開催方式 ：  ZOOM 開催

日 時  ： 令和７年 4 月 24 日（木） 18：00 ～ 19：00

内 容  ： ① 会長からの報告・連絡事項について

１）三臨技、新体制から１年が経過しての成果と課題

２）令和 7 年度 日臨技中部圏支部医学検査学会（第 63 回）の開催について

② 学会実行委員長より準備の進捗状況とご協力のお願い（別所副会長）

③ 各事業担当理事からの活動報告

           ④ 災害における三臨技と行政との協定について（広瀬副会長）

⑤ その他

生涯教育点数 ： 20 点（基礎）

申込方法  ： 日臨技ホームページの会員専用ページからログインして、事前参加登録を行ってく

ださい。ミーティング ID、パスコードはお申し込みいただいた皆様に、後日メー

ルにてご案内させていただきます。

        賛助会員様には、郵送にてお申し込み方法をご案内させていただきます。

申込期日  ： 令和 7 年 4 月 21 日（月）

＊日臨技の会員ページに登録されているメールアドレスが、現在使用されていない場合はメール

受信ができませんので、アドレス登録の変更をお願いします。

＊ZOOM による開催となるため、参加には ZOOM アプリケーションをインストール済のインタ

ーネット接続可能なパソコンやスマートフォンなどのデバイスを各自ご準備願います。

【お問合せ先】

（一社）三重県臨床検査技師会 事務局

TEL & FAX 059-231-1818 ，Mail  info@3ringi.or.jp

mailto:info@3ringi.or.jp